一般融資用
融 資 推 薦 申 込 書

　　年　　　　月　　　　日

（一社）埼玉県トラック協会　会長　様

住所
企業名
　　　　（法人番号　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　）
電話番号

代表者　　　　　 　　　　　　　　　　　　　　　㊞

このたび下記のとおり近代化基金融資推薦申し込みをいたします。

なお、融資推薦を受けたときは、貴協会で定める利子補給の制約条項を遵守いたします。

記

	借入金額
	　　　　金　　　　　　　　　　　　　　　　　　円

	資金使途

	期間
	　　　　　　　　　年　　　　ヶ月

	償還方法

	担保

	保証人

	借入希望時期

	協同組合等

加入状況
	加入済　➝加入組合名・加入予定組合名　　　　　　　商工中金出資

未加入　　　　（　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　）　　　　　　　　（有・無）

	融資申込店予定
	商工中金　　　　　　　　　　　　　店　　　　　　未定

添付書類

1　企業要項　　　2　事業計画書　　　3　承諾書
4　簡単な図面（土地の場合：公図と所在地を示す案内図／建物の場合：平面図と所在地を示す案内図)
5　見積書　　　　 6　念　書（土地のみ取得の場合に限る）
	協会記入欄
	会員番号
	受付番号
	補助番号　一般-